LADA GRANTA ®YPIOH
TEXHNHECKWME XAPAKTEPNCTUKIA

WUcnonHenue
3arpy3o4Horo
npocTpaHcTBa

Kop koMnnekTauum

KonecHasa ¢popmyna
/ Beaywme koneca

Pacnonoxenue
ABuratens

KabuHa,
KOJIN4ECTBO MecT
ANsi cuaeHns

OnvHa / wupuHa /
BbICOTa, MM

BHyTpeHHUIA
pa3mep rpysoBsoro
oTceka: gnvHa /
LUMPUHA / BbICOTA,
MM

Basza, Mmm

Kones nepepHux /
3apHuUX Konec, MM

L OpOXHbIA
npocsBeT, MM

06GbeM rpy3oBoro
oTaeneHus, Ky6. m

Maccas
CHapsi>XeHHOM
COCTOSIHUM, Kr

TexHnyecku
aonyctumast
MaKcuManbHas
macca, Kr

OoGwasn
rpy3onoAbLEeMHOCTb,
Kr

Kop pBuratens

Twn gBUratens

Konuuecteo n
pacnosnoxeHue
UWUNVMHAPOB

Pa6ouunii 06bem,
KyG. cm

MakcumanbHas
MOLLHOCTb, KBT
(n.c.) / 06. MuH.

MakcumanbHbii
KPYTALLMIA MOMEHT,
Hm / 06. MUH.

PexkomeHpyemoe
TONAMBO

Cuctema nuTtanus

0OGbeM TOMUBHOIO
Gaka, n

Tvn TpaHCMuccum

MepepartoyHoe
YnuCNo rNaBHOM
nepeaain

MakcumanbHas
CKOPOCTb, KM/4

CmMeluaHHbI LK,
n/100 km

Mepepnsas

3apHasa

Pynesoit MexaHusm

Pa3mepHoOCTb

1.6 n (90 n.c.), SMT

DyproH
MPOMTOBAPHbIN,
KapKacHbIn

23490-C0-210

4 x2 /nepennve

nepeaHee nonepeyHoe

nByxasepHas / 2

4450 /1710 /1500

1835/ 1595/ 1165

2845

1430/ 1428

160

34

1280

2100

820

11182

6eH3VHOBbIN

4, psaHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eHavH, min 92

BrpLICK TONAVBa
C 3/1EKTPOHHbBIM
ynpasneHnem

50

SMT

3.9

130

95

He3aBucumas, Tmna
MakdepcoH,
NPYX1HHas, C
ra3oHanoHEeHHbIMY
TEeNecKonM4eCKIMm
amopTr3aTopamu, co
CcTabunmnsaTopom
ronepeyHom
YCTOM4YMBOCTM

3aBucumasi,
peccopHas, ¢
rMAPABANYECKMI
TENECKONUYECKV MM
amopTatopamm

LecTepHs-pelika

185/70 R14 (92, H/T)

1.6 n (90 n.c.), 5MT

DyproH
NPOMTOBaPHbIN
KapKacHbi /
YAJWIHEHHBIN

23490-C0-220

4 x2 /nepenHne

nepegHee nonepe4Hoe

AByxABepHas / 2

4750 /1710 /2000

2135/ 1595/ 1165

2845

1430/ 1428

160

3,9

1310

2100

790

11182

6eH3NHOBLIV

4, psaaHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eHavH, min 92

BMNPbLICK TONAMBa
C 3N1EKTPOHHbIM
ynpasneHnem

50

5MT

3.9

130

9,5

He3aBncumas, Tmna
MakdepcoH,
NPYX1HHas, C
ra3oHanoNHeHHbLIMY
TEeNeckonM4ecKMm
amopT3aTopamu, co
CcTabunn3aTopom
nonepeyHon
YCTOMYNBOCTH

3asvicumasi,
peccopHas, ¢
MAPABANHECKVMI
TENECKONMYECKMMI
amopTu3aTopamui

LIecTepHa-penka

185/70 R14 (92, H/T)

1.6 n(90 n.c.), SMT

DyproH
YHUBEPCANbHbIN,
GeckapkacHblit /
caHasuy 30 MM

23490-C0-430

4 x2 /nepenHve

nepeaHee nonepeyHoe

nByxasepHas / 2

4510/ 1710 /2000

1910/ 1650/ 1130

2845

1430/ 1428

160

3.5

1240

2100

860

11182

GEH3NHOBBIN

4, psaHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eH3rH, min 92

BMNPbLICK TONMBa
C 3/1IEKTPOHHbIM
ynpasneHnem

50

5MT

3.9

130

9,5

He3aBucrmasd, tmna
MakdpepcoH
NPYX1HHas, C
ra3oHanoMHEeHHLIMY
TEeNecKonM4eckMm
amopTrzatopamu, co
CcTabunnsaTopom
nonepeyHomn
YCTOM4MBOCTH

3aBucumast
pECCOopHas, C
rMAPABAUHECKMIA
TENECKONUHECKVMI
amopTratopamm

LIecTepHa-peka

185/70 R14 (92, H/T)

1.6 n (90 n.c.), 5MT

DyproH
YHUBEPCANbHbIN,
BeckapkacHsblit /
caHagvy 30 Mm /
XNEOHBIN

23490-C0-434

4 x 2 /nepepHue

nepefHee nonepevHoe

AByxABepHas / 2

4510/ 1710 /2000

1910/ 1650/ 1130

2845

1430/ 1428

160

3,5

1280

2100

820

11182

OEeH3VHOBbIN

4, pagHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eHavH, min 92

BPLICK TOM/MBa
C 3NEeKTPOHHbIM
ynpasneHvem

50

5MT

3.9

130

9,6

He3aBucumas, Tnna
MakdepcoH,
NPYX1HHAs, C
razoHanoNHeHHbIMY
TEeNecKonM4eCK MM
amopTr3aTopamu, co
CcTabunmsaTopom
nonepeyHom
YCTOMYNBOCTHU

3aBvcumasi,
peccopHas, ¢
rMAPaBAHECKVMI
TENECKONUYECKNMM
amopTu3aTopami

LIeCcTepHaA-pelika

185/70 R14 (92, H/T)

1.6 n (90 n.c.), 5MT

PyproH
YHUBEPCANbHBIN,
6eckapKacHslit /
caHABnY 30 MM /
BbICOKMIA

23490-C0-436

4 x2 /nepeaHve

nepefHee nonepe4Hoe

nsyxasepHas / 2

4510/1710 /2150

1910/ 1650 / 1300

2845

1430/ 1428

160

4.1

1275

2100

825

11182

6eH3NHOBbI

4, psaHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eH3uH, min 92

BMNPbICK TONMBa
C 3/IEKTPOHHbBIM
ynpasneHnem

50

5MT

3.9

130

9.8

He3aBmncumMas, Tmna
MakdepcoH,
NPYX1HHas, C
ra3oHanoNHEHHLIMM
TENeCcKOnM4eCKUMI
amopTuzaTopamu, co
CcTabunmn3aTopom
nonepeyHown
YCTOM4MBOCTH

3asucumas,
peccopHas, ¢
MAPaBANYECKIMM
TENEeCKONMHECKMI
amopTratopamm

LecTepHa-penka

185/70 R14 (92, H/T)

1.6 n(90 n.c.), 5MT

Dyprox
130TPEMUYECKIINA /
caHagny 50 Mm

23490-C0-450

4 x2 /nepennne

nepeaHee nonepeyHoe

AByxaBepHas / 2

4510/ 1710 /2000

1800/ 1610/ 1095

2845

1430/ 1428

160

32

1250

2100

850

11182

OeH3VHOBbIN

4, pagHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eHavH, min 92

BrpLICK TONVBa
C 3N1EeKTPOHHbIM
ynpasneHnem

50

SMT

3.9

130

95

He3aBucumas, Tmna
MakdepcoH,
NPYX1HHas, C
ra3oHanoNHeHHbIMY
TeNecKoNMUECK MM
amopTr3aTopamu, co
CcTabunmsaTopom
nonepeyHom
YCTOM4YNBOCTYU

3aBucumasi,
peccopHas, ¢
rMAPaBANHECKMI
TENECKONUYECKV MM
amopTatopamm

LIecTepHs-pelika

185/70 R14 (92, H/T)

1.6 n (90 n.c.), 5MT

Pedpuxepatop / c-
3HAaBwY 50 MM / Xonoga.
yer. "Onumkx 07"

23490-C0-452

4x2 /nepenHve

nepegHee nonepe4Hoe

AByxaBepHas / 2

4510/1710 /2000

1800/ 1610/ 1095

2845

1430/ 1428

160

3,2

1290

2100

825

11182

6eH31HOBbI

4, paaHoe

1596

66 (90) / 5000

143 /3800

6eHauH, min 92

BMNPbLICK TOMMBa
C 3/1EKTPOHHbBIM
ynpasneHnem

50

5MT

3.9

130

9.8

He3aBncumas, Tmna
MakdepcoH,
NPYX1HHas, C
ra3oHanoNHeHHbLIMY
TENECKONM4EeCKUMI
amopTraaTopamu, co
CcTabunn3aTopom
nonepeyHomn
YCTOM4NBOCTH

3aBvicumasi,
peccopHas, ¢
MAPABANHECKIMI
TENECKONMYECKMI
amopTratopamm

LIecTepHA-penka

185/70 R14 (92, H/T)

JlaHHble MO pacxoay ToNMBa ONpeaeneHsl B CTaHAAPTU30BaHHbIX YCNOBUSX C MPUMEHEHMEM CNELManbHOro 3MEPUTENBHOrO 0O0PYAOBAHNS, B COOTBETCTBIN
c TpeboBaHusammn FOCT P41.101-99 (Mpasuna ESK OOH N2101). CnyxaT 01s CpaBHeHWst aBTOMOOWNEN Pa3NnYHbIX aBTONPOV3BOANTENEN. DKCNIyaTaLVIOHHON
HOPMOW He ABNSII0TCS.

MH(I)ODMaUMﬂ O TEXHNHECKMX XapaKTepnCTnkax, cCoctaBe KOMMfeKkTaumm, LIBETOBOV raMMe n PEKOMEHOOBAHHBLIX PO3HMYHbBIX LIeHax HOCUT CﬂpaBOQHbIVI XapakxkTtep 1 H1

npw Kaknx 06CTOATENbCTBAX HE ABNAETCS MNyOAnyYHOM odepTon. [Ana noayyeHma noApoOHOM MHbopMaLMn obpallantecs k oduumansHeiM aunepam LADA.

LADA 2025 Bce npaBa 3aliyiieHbl



